Pintura com 3 
demãos de Resina Acrílica. 
MARCA: PRÓPRIA 

m² 755,15 11,25 8.495,00 

07 Remoção total de tinta 
através de lixamento 
mecanizado com politriz de 
piso com disco diamantado. 
MARCA: PRÓPRIA 

m² 755,15 25,80 19.485,00 

VALOR TOTAL R$ 39.850,00 (Trinta e nove mil e oitocentos e cinquenta reais) 

Lote 2: Prestação de serviço de remoção de cerâmica, lixamento de piso polido, 
manutenção e pintura com tinta P.U. na Escola Rural Municipal José de Alencar. 

Item Descrição/Especificação Und Quant. Valor Unit. Valor Total. 

01 KIT P.U 3X1.

[...]

acabamento de esmalte PU 
para piso.  
MARCA: PRÓPRIA 

m² 421,4 24,74 10.425,43 

09 Remoção total de tinta 
através de lixamento 
mecanizado com máquina 
politriz de piso com disco 
diamantado grão 60. 

m² 421,4 24,68 10.400,00 

MARCA: PRÓPRIA 

VALOR TOTAL R$ 36.070,43 (Trinta e seis mil e setenta e quarenta e tres centavos) 

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.  

Prazo de Entrega: Conforme Termo de Referência.  

A apresentação da proposta implica automaticamente no conhecimento pleno e 
aceitação de todas as condições expressas no edital.